[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ТРАНСПОРТА И АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
г. Курск
                                                        №
О признании утратившим силу приказа от 05 марта 2020 года № 64 «Об утверждении Административного регламента по исполнению комитетом транспорта и автомобильных дорог Курской области государственной функции по контролю в сфере осуществления перевозок пассажиров и багажа легковым такси на территории Курской области»

В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области                              от 19 мая 2021 № 147-рг «Об утверждении перечня нормативных правовых актов, требующих принятия (включая внесение изменений и отмену) для реализации положений Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ                                                «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с учетом муниципальных правовых актов», ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу приказ комитета транспорта и автомобильных дорог Курской области от 05 марта 2020 года № 64 «Об утверждении Административного регламента по исполнению комитетом транспорта и автомобильных дорог Курской области государственной функции по контролю в сфере осуществления перевозок пассажиров и багажа легковым такси на территории Курской области».
	2. Приказ вступает в силу с 01 января 2022 года.

Председатель комитета                                                                     С.В. Солдатенков
image1.png